
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  OR. 120.13.2022 

STAROSTY   MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 19 kwietnia  2022 r.   

w sprawie  powołania komisji do dokonania oceny i wydzielenia dokumentacji 
niearchiwalnej przeznaczonej do zniszczenia, znajdującej się w Archiwum 

Zakładowym Starostwa Powiatowego w Międzychodzie 

     Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.) oraz art.. 34 ustawy z dnia 14 lipca 
1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164 
ze zm.) w związku z  § 38 instrukcji archiwalnej będącej załącznikiem do 
Rozporządzenia Prezesa Rady ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 
instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji  
w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011 r. 
Nr 14, poz. 67 ze zm.) oraz § 9 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 20 października 2015 r. w sprawie klasyfikowania  
i kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów archiwalnych do 
archiwów państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej (Dz. U. z 2019 
r. poz. 246 ze zm.) zarządza się co następuje: 

 
§ 1. 1. Powołuję Komisję w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji – Małgorzata Dorota Kiełbasa – Sekretarz 
Powiatu, 

2) Członek – Lidia Wódkiewicz – Inspektor 
3) Członek – zgodnie z § 1 ust. 2  

       2. W skład Komisji, o której mowa w ust. 1 każdorazowo jako członek  
             wchodzić będzie kierownik wydziału lub pracownik zajmujący  
             samodzielne stanowisko, z którego zakresu działania merytorycznego  
             dokumentacja przeznaczona jest do oceny i wydzielenia. 
§ 2. Do obowiązków Komisji należy: 

1) dokonywanie przeglądu oraz sporządzenie protokołu oceny dokumentacji 
niearchiwalnej, 

2) sporządzenie spisu dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej na 
zniszczenie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu  
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
           STAROSTA  
 
         mgr Rafał Litke 

 

 


